electoris quam dilecti quoque filii no-

bilis viri ducis Maximiliani Philipp!

eius patrui et electoralus administrato-

ris nomine , humiliter supplicari fece-

runt, ut inslitulum et conslilutiones

buiusmodi prò malori roligionis catho-

licae bono, ipsiusque inslituli decore

et augmento, apostolicae confìrmationis

noslrae patrocinio communire et alias

opportune in praemissis providere de

benignitate apostolica dignaremur.

8 3. Nos ieitur, piis corumdem Maxi- Confirmamur

miliani Emmanuelis et Maximiliani Pbi- tum ei r^aia»

. couslilulioDes.

lippi ducis votis, quantum cum Uomino

possunius, favorabiliter annuere, dictos-

que exponentes specialis favore gratiae

prosequi volentes, et eorum singulares

personas a quibusvis excommunicatio-

nis, suspensionis et interdicti, aliisque

ecclesiasticis senlentiis, censuris et poe-

nis, a iure vel ab homine , quavis oc-

casione vèl causa lalis, si quibus quo-

modolibel innodatae existunl, ad eife-

clum praesenlium dumtaxat consequen-

dum , harum serie absolvenles et abso

lulas fore censentes, buiusmodi suppli-

calionibus inclinali , de memoratorum

cardinalium Consilio, inslitulum praedi-

ctuui sub immediata iurisdictione Ordi-

narioruni et directione unius generalis

praesidis, necnon conslilutiones prae-

iuscrtas, cum omnibus et singulis in

eis contenlis, auclorilate apostolica, te-

nore praesenlium, confìrmamus et ap-

probamus. illisque inviulabilis apostoli-

cae ilruiitalis robur adiicimus, ac omnes

et singulos iuris et facti dcfeclus, si

qui desuper quouiodolibet inlervencrinl,

supplemus. Praelerea cisdem exponeii- n™ i-nncedi-
rr r

^ tur facuU.is erto-

libus alias conslilutiones praeinserlis^i^'^;'^'^'.^!'^-'^""^-

non conlrarias prò spirituali tempora- oi"""""'"!""-
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ruiui.i.. i.^n..fi lique dicti instiUiti dircctione ab hac
ci^i s,ucuiaru.

gjjjjp^. ggjg postmodiim approbandas

condendi faciiltatem imperlimiir. Ac ad

tollendam omnem ambigiiitatem, ciim

dicli exponentes sint clerici mere sae-

culares, omnibusque saecularis cleri

oneribus obnoxii, eosdem exponentes

quorumcumque beneficiorum ecclesia-

sliconini saecularium capaces esse, ac

proinde canonicalus et praebendas, per-

sonatus , dignilates eliam post pontifi-

calem maiores in cathedralibiis eliam

metropolilanis et principales in colle-

gialis ecclesiis, necnon parochiales ec-

clesias, earumqiie perpeluas vicarias, et

alia quaecumqiie cum cura et siue cura

benelìcia ecclesiastica saecularia quo-

raodolibet qualificata, quae per clericos

saeculares obtineri consueverunt, possi-

dere ac consequi et oblinere posse,

auctorilate et tenore praediclis, decla-

ramus.

ciauiuiac. § k. Decerncntes easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effi-

caces esistere et fore, suosqne plena-

rios et integros efleclus sorliri et obti-

nere, ac illis, ad quos spectat et prò

tempore qnandocumque spectabit, in

omnibus et per omnia pienissime suf-

fragari, et ab eis respeclive inviolabili-

ler observari, sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

galos, etiam causarum palati! apostolici

auditores, iudicari et defìniri debere,

ac irrilum et inane si secus super bis

a quoquam, quavis auctorilate, scienler

vel ignoranler, contigeril allenlari.

conirariorum R 5. Noli obslanlibus praemissis, ac
derogano. ... ...

constilulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis, necnon, qualenus opus sii, qua-

rumvis ecclesiarum, aliisve qnibuslibet,

etiam iuramento, confirmatione aposto-

lici, vel quavis firmi late alia roborati^;,

slalulis et consuetndinibus, privilegiis

quoaue induliis et lilteris aooslolicis in

ROMANUM - • An. C. 1680

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmatis et innovalis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesenlibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum inserlis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum efieclum, hac-

vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

§ 6. Volumus autem ut earumdem Fidns tr»n-

sumplorum.
praescntujm lilterarum transumplis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius nt tarli publici subscriptis, et sigillo

persouae in ecclesiastica dignilate con-

stitulae munitis, eadem prorsus fides

ubique locorum lam in iudicio quam

extra illud habeatur, quae ipsis prae-

senlibus haberetur si forent exhibilae

vel oslensae.

Datum Romae, apudS. Pelrnm, suban-

nulo Piscatoris, die vii iunii mdclxxx,

pontificatus nostri anno iv.

Dai. die 7 iunii 1680, ponlif. anno iv.

LXXXVI.

Confìrmalnr ilerum et exlendikir car-

dinalis prolectoris decrelum de tiiliil

agendo conlra slatnla a Sede Aposlo-

lied prò provincia Neapoliland S. Pe-

iri de Alcantara Discalceaturum, ipsà

prius non atidilà, tum etiam adver-

sus decreta a dictae Sedis tribunali-

bus et ministris emanata^

1 De prectione huiiis proviiiciae, et aliis ad

eam speclanlihus, vide adnotata in Conslìlulio-

ne CLXMV [al. l"3i Clemenlis X, qij;ie incipit

Saci'om lieti aposlolalus (lom. xviii, pajj. 531).

Praedidi vero decreti confirmationem reperies

in Coiib.lil. cv (al. 104) eiusdeiii Clemenlis X,

q;iae incipit Exponi nobis (toin. xvni, p. .325).

Taiiileni statiita ab Innocenlìo XI hahes in eius

Coiistitiilionibiis, Alias felicis recoidalion'i» ,

(supra, iiag. 192 et pag. '218).

An. e. if.SO

Innocentius Papn XI,

ad futuram rei inenuriuiii

Fr.e.ikiom § 1 . Dudum felicis l'ecordalionis Clemens
decrplarii primo t\ 17 t j 1

oniirmaiuM, l'apa X praedecessof noster quoddam
full i Cl.nieD- ,

^ '^

, .
„^

.

te X, ui lufra. decreliim, a bonae memonae v rancisco,

diim vixil, episcopo Ostiensi et Veliterno,

S. R. E. cardinali Barberino nimcii-

pato, Ordinis fratrum Minorum sancii

F'rancisci de Observantià mincupatorum

apud Sedem Apostolicam proteclore, ad

favorem custodiae sancti Petri de Al-

cantara fratrum Discalceatorum eiusdem

Ordinis in regno Neapolitano auctori-

tate apostolica inslitutae, quae postmo-

diim in provinciam pari aiictoritate cre-

ola fuit, emanaliim, specifice confirma-

vit et approbavit per qiiasdam siias in

simili forma Brevis die viii iiilii mdclxxii

desuper expeditas lilteras, tenore qui

sequitur, videlicet: « Clemens Papa X, ad

futuram rei memoriam. Exponi nobis

nuper fecerunt, etc. ».

pr«ces coiiin. 8 2. Cum autcm, sicnt dilectus fìlius
di» el exprovin- "^

oiain (i.ciae Ioannes a S. Maria, modernus custos et
provinciae.

exprovincialis dictae provinciae S. Petri

de Alcantara in regno Neapolitano nobis

nuper exponi fecit, multa alia subinde

ab hac sanctà Sede per litteras pariter

in simili forma Brevis emanatas, eiusque

tribunalibus et ministris per decreta

aliasque scripluras ad favorem eiusdem

provinciae, prò recto illius gubernio ac

quiete ac perfectà regularis disciplinae

observantià in eà slabiliendis et con-

servandis constiluta et ordinata fiierint,

quae per importunas quorumdam reli-

giosae tranquillitati dictae provinciae

insidiantiiim suggestiones convelli aut

perlurbari possent, in maximum eius-

dem provinciae ac regularis obscrvan-

tiae, quae in eà, Domino benedicente
,

viget
,

praeiudicium et detrimentum :

nobis propterea Ioannes praefalus hu-

militer supplicari fecit ut in praemis-

BÌs opportune providere et ut infra in-

tuii. Rom. — 7ol. XIX. 33
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dulgere de benignitate apostolica digna-

remur.

§ 3. NOS igitur, ipsiuS Ioannis VOtis hac AHera cnnCr-

in re, quantum cum Domino possumus, "Ò'praeflude-

favorabiliter annuere volentes, eumque"'"'

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et interdicti, aliisque ecclesiasti-

cis sententiis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine, quavis occasione vel cau-

sa latis, si quibus quomodolibet innoda-

tus exislit, ad effectum praesenlium dum-

taxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutum fore censentes,

huiusmodi supplicationibus inclinati, ac

praeinsertas Clementis praedecessoris

litlf.ras, cum omnibus et singulis in eis

contenlis, harum serie confìrmantes et

approbanles , omnibus et singulis mo-
dernis et prò tempore exislentibus tam

maioribus quam minoribus superioribus

et fratribus dicti Ordinis, quocumque no-

mine nuncupatis, sub poenis supra ex-

pressis , auctoritate apostolica, tenore

praesentium , dislricle praecipimus et

mandamus, ne adversus praediclam pro-

vinciam, aut in praeiudicium, seu conlra

tenorem liltera um apostolicarum ac

ordinationum el decretorum quorum-

cumque ad illius favorem ab eàdem Sede

eiusque tribunalibus et ministris hacle-

nus quomodolibet emanatorum
,
quic-

quam, etiam minimum, sive in Romana
Curia, sive extra eam, directe vel indi-

recte, per se ipsos vel alios, tam iudi-

cialiter quam exiraiudicialiter, potere ,

attentare vel Tacere audeanl quovis

modo vel praesumant, nisi prius de om-

nibus et singulis diligenter informalo

venerabili fralre nostro Alderano epi-

scopo Tusculano eiusdem S. R. E. car-

dinali Cybo nuncupato, moderno et prò

tempore exislente Ordinis supradicti a-

pud nos et Sedem praefatam proteclore,

qui de illis cerliorem reddere debebit

minislrum provincialem eiusdem provia-
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ciac prò tempore existenlem , ad hoc

TU defensioni ipsiiis provinciae consnlere

valeat: qiiod si quicqiiam secus agi vel

altenlari aut ctiam obtineri conligeiit,

id totum nullum et siibrcptilium, mil-

liusque roboris et momenli existat, nec

cuiquam siifTragetm'.

cuusuias. § -4. Decernentes easdem praesentes

lilteras firmas , validas et efficaces pa-

riler exislere et fere, suosque plenarios

et integros effectiis sortiri et obtinere,

ac provinciae praefatae, eiusque supe-

rioribus et fratribus quibuslibet, in om-

nibus et per omnia pienissime snlTra-

gari, sicque in praemissis per quosciim-

que iudices ordinarios etdelegatos, eliam

causarum palatii apostolici auditores
,

iiidicari et definiri debere , ac irritum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritale, scienter vel ignoran-

ter, conligerit attentar!.

obsuniia loiiii. § 5. Nou obstautibus conslitutionibus

et ordinationibus apostolicis , necnon

omnibus et singulis illis, quae in litte-

ris praeinsertis concessa sunt non ob-

stare , ceterisque contrariis quibuscum-

que.

Fidem addii 8 6. Volumus autcm Ut carumdem
Irausuiuplis. ...

praesentium lillerarum transumpUs, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides tam

in iudicio quam extra illud habeatur
,

quae baberetur ipsis praesentibus si fo-

rent exhibilae vel oslensae.

; Datum Romae, apud S. Pelrum, sub
' annulo Piscatoris, die xii iunii mdclxxx,

pontificalus nostri anno iv.

Dat. die 12 iunii 1680, pontif. anno iv.

LXXXVII,

Confirmalur decretuni Congregalionis
,

q'M definilum fuil solum priorem ge-
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tieralem Eremitarum sancii Angnslini

habere itis aggregandi ad archicon-

fralcrnilaiem Cincturatornm ; vicarios

vero gencralcs Discalceatoruni erigere

posse coììfralernitates Corrigialorum *.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus Facuiuiem.»

filius Dominicus Valvasorius
,
prior gè- prTo^n^Benciaii

neralis Urdinis fratrum Erenutarum vindicanmi vi-

sancii Augustini, quod (licet dudum fe-

licis recordationis Gregorius Papa XIII

praedecessor nosler litteras patentes

unionum et aggregationum confraterni-

tatum seu socielatum Cincluratorum
,

quae de cetero fierent confraternitati

S.Iacobi civitalis nostrae, lune suae, Bo-

noniensis, sub nomine prioris generalis

dicli Ordinis tantum expediri mandave-

ril) niliilominus nonmillis ab bine an-

nis vicarii generales congregationum

Italiae, Galliarum, Hispaniarum et Lusi-

taniae fratrum Discalceatorum Ordinis

praedicli ius aggregandi huiusmodi con-

fraternilates ad archiconfralernitatem

Cincluratorum in ecclesia eiusdem S. la-

cobi Bononiensis institulam , non ob-

tentà super hoc a priore generali eius-

dem Ordinis facullate , sibi competere

praetenderunt; ortàque et diu ventilata

super praemissis lite, Congregalio vene-

rabilium fratrum S. R. E. cardinalium

negotiis etconsultationibus episcoporum

et regularium praeposita decrelum de-

super edidit tenoris qui sequilur, vide-

licel :

« In causa Auguslinianorum vertenti Decretnm
"

S. Conijregalio-

inler patrem generalem lolius Ordmisni»-

sancii Augustini ex una, et patres vi-

carios generales Discalceatorum con-

gregationum Italiae, Galliarum, Hispa-

1 Aliud consimile decretum dictae Congreg.

episcoporum et legularium confirinatum fuit

Conslit. Alias emanavil ^supra pag. 189).
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iiiariim et Liisilanine allora ex parti-

bus, sacra Congregalio eminenlissimo-

rum S. R. E. cardinalium negoliis et

consUfilationibiis episcoponim elregula-

rium praeposita, parlibus auditis, refe-

rente eininenlissimo Crescentio, censuit

non licere Discalcealis ius aggregandi ad

confralernitatem Cincluralormn S. Ma-

riae de Consolalione posilam in eccle-

sia S. lacobi Bononiae; posse tamen

erigere confraternitates Corrigiatoriim

in propriis eorum ecclesiis tanUiin, ser-

vata tamen forma constitulionis sanclae

memoriae Clemenlis Vili incipientis

Quaecumque, etc, emanatae sub die vii

decembris mdciv, et decretiim eiusdem

sacrae Congregationis ; ideoque erectio-

nem faclam in ecclesia Discalcealoriim

in civitale Ulyssiponis esse nnllam. Ro-

mae, xxx septembris mdclxxviii, G. car-

dinalis Carpineus j .

ConCrmatio 8 2. Cum aulem, sicut eadem cxposilio
Ponlilici». , . , „ -_..'.

subiiingebat, praelalus Dommicus prior

generalis decrelum huiiismodi, quo fìr-

mius subsislal et servetur exactius, apo-

stolicae noslrae confirmationis patrocinio

communiri, ac alias opportune in prae-

missis a nobis provideri et ut infra in-

dulgeri plurimum desideret : nos, ipsius

Dominici prioris generalis volis bac in re

quantum cum Domino possumus favo-

rabiliter annuere volente? , eumque a

quibusvis excommunicationis, snspensio-

nis et interdicti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et pocnis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatus

existit, ad effeclum praesentium dumla-

xat consequendum, barum serie absol-

ventes et absolulum fore censentcs, sup-

plicationibus eius nomine nobis super

hoc huniilitcr porrcctis inclinati, decre-

lum praeinsertum, auctorilate apostolica,

tenore praesentium, confìrmamus et ap-

probamus, illique inviulabilis et aposto-

licae firmitatis robur adiiciuìus ; salva

tamen semper in praemissis auctoritale

eiusdem Congregationis cardinalium.

Praeterea, ne pia cbristifìdelium devolio

in acquisitione indulgentiarum decipia-

tur, memoratis vicariis gcneralibus ba-

rum serie iniungimus, ut confraterni la-

tum Cincturatorum buiusmodi iam ere-

ctarum, et per eos seu corum antecesso-

res supradictae arcbiconfralernitati sine

sufficienti facultale aggregalarum, aggre-

galionem a praefalo Dominico seu prò

tempore exislenle priore generali Ordi-

nis praedicti, quanlocilius fieri poterit,

pelant, ac Iam praefatas Gregorii prae-

decessoris litleras, quum praeinsertum

dictae Congregationis decretum perpe-

tuis fuluris temporibus inviolabiliter ob-

servent, sub poenis nostro seu prò tem-

pore existentis Romani Pontifìcis arbi-
'

trio imponendis.

§ 3. Decernentes easdem praesentes cuusuiaa.

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios et

integros effectus sortiri et oblinere, ac

illis, ad quos spectal et prò tempore

spectabit, pienissime sulTragari , sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios ac delegatos , etiam causa-

rum palalii apostolici auditores , iudi-

cari et dcfìniri debere, ac irrilum et

inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienler vel ignorau-

ter contigerit attenlari.

§ A. Non obstantibus constilulionibus n,.rnsaiio

,. • •! ,. . couirariolum.

et ordmationibus apostolicis, ac,quate-

tcnus opus sit, Ordinis et Congregationis

buiusmodi , etiam iuramento, conilrma-

lione apostolica, voi quavis firmitate alia

roboralis , statutis et consuetudinibns
,

privilcgiis quoque, indultis et lilteris :

apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmalis et

innovalis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene
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et siifficienter expressis ac insertis ha-

benles, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum elTecliim,

hac vice diimlaxal, specialiler et exprcs-

se deroganius; ceterisqiie contrariis qtii-

biisciimque.

TranMimpio- § 5. VoluiTiiis aiilcm Ut pracsciilinm
ruDi liiles. .. . ,.

lillerarum transumplis , seu exemplis,

ctiam impressis, manu alicuius notarli

publicl subscrlptis , et sigillo personac

in ecclesiastica dignilate constilutae mu-

nilis, eadem prorsus fìdes ubique loco-

rum tam in iudicio
,
quam extra illud

habeatur, quae haberelnr ipsis praesen-

tibus si forenl exliibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. i'elrum, sub

annulo Piscatoris, die v iulii mdclxxx,

ponlificalus nostri anno iv.

Dal. die 5 iulii 1680, ponlif. anno iv.

LXXXVIII.

Confìrmanlur quaedam ordinationes ge-

nmilts Ordinis Eremilarum S. Aìi-

gi/alini circa electiones svperiorum pI

officinlium in Qnilensi , aliisqìte Jn-

diarum provinciis '.

Innocentius Papa XI.

ad futuram rei memoriam.

caiisae se- S j . ExDoni nobis niiper fecit dileclus
iiiium ordì-

' '

r\ <
iuuuMi. fiiius procuralor generalis Ordinis fra-

trum Eremitarum S. Auguslini, quod,

ad loUendas onines controversias qnae

in Quitensi aliisque Indianim provinciis

dio«j Ordinis circa electionurn confirma-

liuues a praesidentibus seu a confirma-

toribus laciendas oriri possent, diiectiis

eliam filius Dominicus Valvasorius prior

generalis dicli Ordinis nonnullas or-

dinationes fecil per quasdam suas pa-

tenles liUeras Icnoris qui sequitiu', vi-

delicet :

1 Hac de re Const. Exponi nobis fsup. p. 85)

et Con?t. In supremo mililanlis (sup., p. •149).
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a Magister frater Dominicus Valvaso- suiniumf,».-

rius Mediolancnsis, tolius Ordinis Ere-lif vaM.iTcen^

mitarum sancii palris nostri Auguslini 'w"' onuleJ

prior generalis. Etsi ad toilendama sub- prae'.MeMrbns*

dilis occasionem insurgendi contra pa-U'óre'i aXlIlo

trem provincialem seu rectorem prò- ris!"'"

""""""

vinciae et alios superiores in capilulis

provincialibus vel alias in Quilensi et aliis

Indiarum provinciis respective electos

et conflrmatos, eisque debilam obedien-

liam sub motivo nullilalis electioni* de-

negandi, per Conslitutionem sanctissimi

domini nostri Innocenti! Papae XI fe-

liciler regnanlis sub xxiv mensis mar-

lii MDCLXxviii inripienlem Expnni no-

bis, etc, ad nostram instantiam emana-

tam, satis opportune Inter alia perpetuo

statutum sii, quod, si in praediclis Qui-

lensi et aliis Indiarum provinciis ele-

ctiones pa'ris provincialis el aliorum

per scrulinium secrelum a malori parte

elrcloruni faclae el a patre praesidenle

confirmatae fuerint, onines el singuli

alii defeclus, etiam subslanliules, iuris

el facli, si forte in praediclis eleclioni-

bus intervenerinl, suppleri intelligantur,

el prò supplelis habeanlur interim et

quousque super praedictarum eleclio-

num validitale vel nullilate ad praedi-

clas Quilensem seu alias Indiarum pro-

vincias respective nostra vel successo-

rum nostrorum determinalio pervenial,

prout in praedictà Conslilulione Inno-

cenlianà latins conlinelur, ad quam, eie;

quia tamen palribus praesideniibus seu

conffrmatonbus, post praelaudalae con-

slilulionis emanalioneni, nondum prae-

scriplum est quomodo el qualilei au-

ctorilalem contìrmandi electiones exer-

core debeant , ex quo in parlibus lam

remotis facililer conlingi polesl ut prae-

dicli praesidenles seu confìrmalores
,

sive ex officio, sive ad instantiam parlis

vel parliurn, sub variis moti.is, causis

vel praelextibus , in gravissimum tran-
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qiiillilalis el pacis, immo et observan-

tiae regiilaris, necnon lam eligenliiim

ci elecloriim earumdem provinciaruin
,

quam noslrae auctoritatis praeiudiciuai,

confi rmationem vel confìrmaliones ele-

clo vel eleclis denegare, vel retardare,

el conseqiienler salubrcm elTecUnn el

elTlcaciam anlediclae Conslitiilionis fiu-

slrare vel impedire possinl :

Nune della- Nos proplerca, eidem consliliilioni In-

prafsiutDi'e» nocenlianae inhaerenles, atque in liac

""'are'"'Je.'iio' parie huiusmodi provinciarum religiosae

"ke'fù'èrn.i'j lìanqnillilali et paci' consiilere ac lol

Iciorùm.'"'"
* malis imminenliLus de remedio oppor-

liino providere volentes, lenore prao-

senlium, nostrique muneris aucloriiuli\

necnon de Consilio admodum revercii-

donim palrum, qui nobis assislunl, p'i-

peluo declaramus , slaliiimus et onli-

namus, quod, si in praediclis Quilea,-i

el aliis Indianim provinciis in perso-

nam vel personas
,
quae tempore el'-

clionis, seu eleclionum, in quasi posses-

sione sallem probabili vocis passivae

respeclive, sive eleclio vel elccliones

palris provincialis, seu recloris provin-

ciae, definilorum, eliam addilorum, visi-

talorum, priorum localium, vicariornm,

priorurn , iudicurn causarum et scrula-

torum definilorii, ilem ac discreti ca-

piluli generalis, necnon alioruni quo-

nimcumque oRìcialium, qiiocumqne no-

mine nuncupatorum, vocem aclivain in

c;ipilulis provincialibus habenlium, j'or

scrulinium secrelum, proul de iure l'a-

cienduin, a maiori parie omnium electo-

rum ili capilulo provinciali aut in quo-

ci.'mque delìnilorio vel alias quomodu-

lihel respeclive faclae fuerint, palre^

pi aesidentes capiluli, palres provincialcs

el alii qiiicumque supcriores, in quibus

ai'Clorilas ordinaria vel delegata cori-

fimandi prò tempore qnomodocum [uo

resideal, praedictos onines el sing I03

eleclos, ut supra, corumque singularts
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elccliones sine retardalione conHrmai'e

onmino leneanliir , non obslaute quo-

cumque defeclu eliam subslantiali, vel

qnacumque prolcslalione vel appclla-

lione , sive ante sive {tosi huiusmodi

eleclionem vel elccliones facià vel inler-

posità, eliam de iure. Quod si nihilomi-

nus huiusmodi confirmalionein denega-

verint vel aliquo modo l'etaidaverint
,

lune huiusmodi eleclus vel elecli, eo-

rumque singulares elccliones, praesen-

lium vigore, lolies quoties perpeluis fu-

luris temporibus opus fuerit, conlìrmati

respeclive sinl, ac prò conlìrmatis ha-

beanlur, eodeni prorsus modo, ac si a

praediclis palribus auctoritalem confir-

mandi habenlibus confirmali fuissent,

qualenus sino obice suam respeclive

auctoritalem, officia el dignitales libere

et licite exercere possinl el valoanl in

eo interim quod ad praescripluni prae-

laudatae conslitulionis Innoc.entianae su-

per praediclarum eleclionum validitate

vel nuUilale ad praediclas Quilensem

et alias Indianim provincias nostra vel

successoium nostrorum detcrmiiialio re-

speclive perveniat, legilimeqiie inlimala

l'uerit. Declarantes praeterea, proni te-

nore praesenlium declaramus, privative

quoad aliain quamcumque auctoi'itatem

seu iurisdiclionem praediclarum respe-

clive provir.ciaruru , eliam palris prae-

sidenlis et iudicurn causarum, alquc

cuiuscumque definiloris, eliam capiluli

provincialis, ad nos et successores no-

stros, prò tempore exislentes, lam con-

gregationem quam delerminationem su-

per nuUilate cuiuscumque electionis ut

supra faclae, eliam ipso iure, centra, lam

ante quam post confirmationem, deductà

vel quo;nodocumque cognita dumlaxal

pcriincre. Praecipimus omnibus el sin-

gulis reverendissimis palribus ac venera-

bilibus Iralribus cuiuscumcpie quililiitis,

conditionis el dignitatis, eliam [irovincia-

An. C. tGSn 2r.2 BULLÀRIUM

lalns el praesidentis capitiili in praedi-

clis Qiiilensi el aliis Indiarum provinciis

mine el prò lempore eNislenlilnis, in me-

riliim salnlaris obedienliae, sub priva-

tionis vocis aclivae el passivae per de-

cenninm, ac excommunicallonis maioris

latae senlenliae, quam hacimà prò Irina

canonica monilione praemissà in liis

scriplis, licei invili, ferimus, ipso faclo

incurrendis poenis, ne, sub quovis mo-

livo, causa vel praelexlu, impedimento

sinl quominus praesenles lilerae, quas

semper firmas, validas el efficaces e\i-

slere el perpetuo fore decernimus el

declarainus, suum integrum ac plenarium

in omnibus el per omnia sorlianUir ef-

feclum, nec eas de obreplionis vel sub-

replionis vitio aut de alio quocumque

defeclu eliam auclorilatis vel inlenlio-

nis noslrae notare seu impugnare au-

deant vel allenlenl; sed polius, slalim

ac huiusmodi litteraa ad praediclas Qui-

lensem el alias Indiarum provincias re-

speclive pervenerinl, sub eiusdem pri-

valionis el excommunicationis poenis,

omni el quacumque appellatione el sup

plicalione remota, eas in quocumque

definitorio eliam privato integre respe-

clive rccipiant, in omnibus et singulis

casibus emergenlibus ad litleram obser-

venl, excquulioni mandent; sicque in

praemissis per quoscnmque praedicla-

rum provinciarum ci Ordinis nostri iu-

dices et superiores ordinarios el dele-

gatos, necnon per quaecumque Iribunalia

el definitoria iudicari el definiri debere,

ac irritum el inane ipso faclo el absque

alia declaralione decernenles, si secus

super bis a quoquam, quavis auclorilale,

scienler vel ignoranler, fieri vel attenlari

conligeril. Non obstanlibus quibuscum-

que praedictarum provinciarum definilio-

nibus, aclis, statutis et consuetudinibus,

etiam immemorabiiibus, necnon nostris

vel praedecessoium nostrorum decia-
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ralionibus, statutis, decrelis et ordina-

lionibus in contrarium praemissorum

quomodolibel approbatis, confirmalis,

concessis, innovalis el emanalis; quae

omnia el singula, in quantum praesenli-

l)us litleris adversantur, seu conlrarian-

tur, expresse revocamus, derogamus et

annullamus, ac revocata, annullala, de-

rogala et nulla, nulliusque roboris el

momenti esse volumus et declaramus;

ceterisque contrariis quibuscumque, eie.

Datum Romae, in conventu nostri san-

cii palris Augustini, die ultimA rnensis

iunii MDCLXXX.

F. DoMiNicus Valvasorius Mediolanen-

sis, generalis licei indigniis Ordinis ere-

mitarum sancii patris Augustini;

Magisler F. Carolus Maria Perusia Me-

diolanensis, secretarius Ordinis. Loco f
sigilli. Regislratum lib. ii.

§ 2. Cum aulem, sicul eadem exposilio Addiiur con-

subiungebat, ut litlerae praeinsertae (ir- ùIZI
"

mius subsislant, el in partibus adeo re-

molis executioni mandenlur ac serven-

lur exaclius, praefalus procuralor gene-

ralis illas apostolicae confirmalionis no-

slrae patrocinio communiri summopere

desideret: nos, ipsius procuratoris ge-

neralis volis liac in re, quantum cum
Domino possumus, favorabililer annuere

volenles, eumque a quibusvis excom-

municationis, suspensionis el inlerdicli,

aliisque ecclesiaslicis sententiis, censu-

ris et poenis, a iure vel ab homine, qua-

vis occasione vel causa latis, si quibus

quomodolibel innodalus exislit, ad ef-i

feclum praesentium dumtaxat conse-

quendum , harum serie absolvenles et

absolutum fore censenles, supplicatio-

nibus eius nomine nobis super hoc hu-

militer porreclis inclinati, de venerabi-

lium fratrum nostrorum S. R. E. car-

dinalium negotiis et consultationibus

episcoporum et regularium praeposi-

torum, qui niemoraturn procuralorem
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generalem audivenint , Consilio, et at-

tenta relatione dilecti fìlii nostri Paliilii

S. R. E. presbiteri cardinalis de Alte-

riis nunciipali, dicti Ordinis apud nos et

Sedem Apostolicam piotecloris, eisdem

cardinalibiis super praemissis faclcà, prae-

insertas patentes litleras, cum omnibus

et singidis in eis contentis et expressis,

auclorilate apostolica, tenore praesen-

tiiim, approbamus et conlìrmarans, illis-

que inviolabilis apostolicae firmilalis

robur adiicimiis, ac omnes et singulos

iuris et facli defecliis eliam siibstantia-

les, si qui desiiper q.uomodolibel inter-

venerint, supplemus; salva tamen semper

in praemissis auclorilate Congregalionis

memoratonim cardinalium.

usuUs. § 3. Decernenles easdem praesenles

litleras semper firmas, validas et effìca-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effeclus sortiri et oblinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

speclabit, pienissime sufTragari, et ab eis

rcspective inviolabiliter observari, sic-

que in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos, eliam cau-

sarum palati! apostolici auditore?, iu-

dicari et definiri debere, ac irritimi et

inane si secus super bis a quoquam,

quavis auclorilate, scienter ve! ignoran-

ler, contigeril altenlari.

i^rariorum
§ 4. Non obsCanlibus praemissis, ac

conslilutionibus et ordinalionibus apo-

stolici?, necnon, qualenus opus sii, Ordi-

nis et provinciarum huiusmodi, aliisque

qubusvis , eliam iuramenlo , confirma-

tione apostolica vel quavis fìrmitale

alia roboralis, statutis «l consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indultis et lil-

teris apostolicis in contrarium praemis-

sorum quomodolibel concessis, confir-

malis et innovatis; quibus omnibus et

singulis , illorum lenores praesenlibus

prò piene et sullicienter expressis ac ad

verbum insertis habenles, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum efleclum, hac vice dumlaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus; celeris-

que conlrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem
praesenlium lillerarum Iransumplis, seu*

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiaslicà dignitate consti-

tulae munitis, eadem prorsus fìdes lam

in iudicio quam extra illud ubique lo-

corum habealur, quae haberetur ipsis

praesenlibus si forenl exhibitae vel o-

slensae.

Datum Roniae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die viii augu-

sti MDCLxxx, ponlificatus nostri anno iv.

Dai. die 8 augusti 1680, pontif. an. iv.

LXXXIX.

Concedilnr indulgenlia plenaria perpe-

tua semel in mense confralernitatibus

Cordigerorum in ecclesiis Convenlua-

lium S. Francisci ereclis in die so-

lilae processionis.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Ad augendam fidelium relittionem et Precibuspro-
''

curatoris gene-

ammarum salulem caelestibus Ecclesiae "Ms couvon-
tualiuni conce*

Ihesauris pia charitale intenti, ac sup-'iiiur pnedicu
•^

^ iniluIsBnliacon-

plicationibus dilecti iilii loannis Fran-fr^inimsetcoa-
* soi'Oribus.

cbini, Mulinensis, Ordmis fratrum Mino-

rum sancii Francisci Convenlualium ni n-

cupalorum procuratoris generalis , no-

mine nobis super hoc humililer porrectis

inclinali, omnibus et singulis confralri-

bus et consororibus confralernilatum sub

tilulo seii denominatione funicnli eius-

dem sancii Francisci sive Cordigerorum

in ecclesiis dicti Ordinis haclenus erecla-

rum et in fulurum erigendarum, vere

poenitenlibus et confessis, ac sacra com-

munione refeclis, qui et quae proces-
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sioni pei easdem confraternttates ^emel

in mense fieri soiilae devote visitaver^ml,

et ibi prò christianorum principimi con-

cordia, liaeresiim extirpalione, ac sanclae

malris Ecclesiae exallatione pias ad Deum

preces efTuderint, qua vice praefatarum

id egerint
,
plenariam omnium pecca-

toriim suorum indulgenliam et remis-

sionem misericordiler in Domino con-

cedimus; in contrarium facienlibus non

obslantibiis quibuscumque. Praesenlibus

perpetuis futuris temporibus valituris.

ciaiuuiae. Voliimus autem ut earnmdem prae-

senlium lilterarum transumptis, seu ex-

emplis, etiam impressis, manu alicuius

nolarii piiblici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consli-

tutae munitis, eadem prorsiis fides ubi-

qne locorum habealur, quae baberelur

ipsis praesenlibus si forent exhibilae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorein, sub annulo Piscatoris, die xxvi

augusti MDCLXXx, pontificatus nostri an-

no IV.

Dal. die 26 augusti 1680, ponlif. an. iv.

xc.

Còncedilur indulgenlia plenaria perpe-

tua visilanlibìis aiiquam ex ecr.lesiis

fratrum vel monialiiiìii Ordinis cimeli

Francisci in feslivilatibus dici i Sancii,

necnon sanclorttm Anionii de Padua,

Bonavenlurae, Ludovici episcopi. Ber-

nardini, ac sanclae Clarae.

Innocentias Papa XI,

Dniversis chrìstifidelibus praesentes litte-

ras inspecturis , salutem et apostolìcam

benedictionem.

conrfditur f,um 3 primacvà institutione regiilae

in ruLnia. B. Fraucisci , tam ob illius et simcto-

rum Antonii de Padua , Ludovici epi-

scopi et confessoris, Ronaveulnrae et

ROM.VNUM Al?, e. 1C80

Bernardini, necnon sanctae Clarae, alio-

rumque eiusdem Ordinis sequacium san-

clitatem et miraciilorum nuilliludinem,

qiiam etiam ob mullorum ipsitis religio-

nis Summorum Pontifìcum pracdcccs-

sorum nostronim merita , ingens iibi-

que chrislifidelium multitudo singujarcm

erga quenicumque dictorum Sanctoriira

geral devotionis afTeclum: nos, ut ipso-

rum fidelium devolio huiusmodi non

modo conservetur, sed in dies magis

augoatur , animarumque saluti uberius

consulatur, precibus etiam dilecti filii

loannis Franchini Mulinensis Ordinis

fratrum Minorum Conventualium procu-

ratoris generalis super lioc nobis hu-

mililer porrectis inclinati, tam omnibus

et sin; ulis dicti Ordinis Minorum Con-

ventualium, Capuccinorum et de Obser-

vantià nuncupatorum fratribus et mo-

nialibus, quam celeris utriusque sexus

christifìdelibus, qui, vere poenilentes et

confessi ac sanclissimà communione rc-

fecli, diebus foslis Ss. Francisci, Anionii

de Padua, Bonaventurae, Ludovici epi-

scopi et confessoris, ac Bernardini prae-

dictonim eorumdem t'ratrum Minorum

Conventualium, Capuccinorum et de Ob-

servanlià, necnon, die festivitalis S. Cla-

rae, monialium dicti Ordinis monasteiio-

rumubilibet constilutorum ecclesia? tam

erectas quam erigendas, vel earum aii-

quam, a primis vesperis usque ad occa-

siim solis eorumdem dierum singulis an-

nis devote visitaverint, et ibi prò princi-

pum christianorum concordia, haeresum

extirpalione, ac sanctae matris Ecclesine

exallatione pias ad Deum preces elTii-

derint, quo die praedictorum id egerint,

plen^uiam omnium peccatorum suorum

indulgenliam et remissionem miseri-

corr \r,r in Domiuo concedimus et elar-

gim '!• Praesenlibus perpetuis fuliuis

lem . ibus valituris. Non obslaiilibus

con liiulionibus et ordinalionibus apo-
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stolicis , ceterisque conlrariis qiiibus-

ciimque. Ut auleni praesifntes lillerae

ad ipsorum christifidelium notitiam faci-

lius ciliiisque perveniant, volumus quod

earum exemplis, eliam impressis, manu

alicuius notarii publici subscriplis , et

sigillo personae in ecclesiastica digni-

tate constilutae numitis, eadem pror-

sus fides adhibeatur, quae adhiberetiir

ipsis praesentibus si forent exhibilae

vel ostensae.

Datura Romae, apiid S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxvi au-

gusti MDCLXXX, pontificalus nostri anno iv.

Dat. die 26 augusti 1680, ponlif. anno iv.

XCI.

Slatuitur , ut tam capilulum generale,

qiiam dieta intermedia Congregatio-

nis Cassinensis Ordinis sancii Bene-

dicti ante trienniiim non celtbretur \

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Referinr eoo. S 1 . Cum (sicut accepimus) duduiTi felicis
ililulioClemeD- "'

, . . ^, r.
iisx. recordationis Lleraens Fapa X praede-

cessor noster quoddam decretum a capi-

tulo generali Congregationis Cassinensis

Ordinis sancii Benedicti Mantuae in nio-

nasterio eiusdem sancii Benedicti cele-

brato factum, ut, ad evitandas expensas

ac itinerum incommoda, capilulum ge-

nerale ipsius Congregationis, quod a con-

stitutionibus eiusdem Congregationis sin-

gulis annis celebrandum mandabalur, in

poslerum altero quoque anno, ad men-

1 Hac de re vide Clemenlis X Consl. eclitam

anno mdclxx die xxu augusti
,

poulif. i ; itera

Censi. Innocenlii XI edilam auuo mdclxxx, die

XXII novembiis
,

pontif. v; necnon Consl. Inno-

cenlii XII edilam an. mdcxci , die xwiii iulii
,

pontif. i: in quarum prima celebrar! decretum

fuerat capilulum post biennium , aiterà confir-

mata fuerunt statuta Cassinensium, et postrema

inimutatum fuit tempus dietae.

Bull. Rom. — Voi. XIX. 3i

lem recolendae memoriae .Mevandri Pa-

pae VII * praedecessoris pariter nostri,

cogi deberet, apostolica auctorilate intc

alia confìrmaverit et approbaveril, prout

in ipsius Clemenlis praedecessoris lilte-

ris desuper in simili forma Brevis die

XXII augusti MDCLXX expedilas, quarum

tenorem praesentibus prò piene et suf-

ficienter expresso et inserto haberi vo-

lumus, uberius continetur:

§ 2. Nos, considerantes Congregatio-

nem praedictam, eiusque monasteria et"^

personas, propter nimis frequentes ca-

pitulorum generalium et dietarum in-

lermediarum celebraliones, expensis et

itinerum incommodis adhuc nimium gra-

vari, ac proinde illorum utilitati et com-

moditati peramplius, quantum cum Do-

mino possumus, consulere cupientes
,

molu prorio, ac ex certa scientià et ma-

tura deliberalione nostris , deque apo-

stolicae potestatis plenitudine, ut de ce-

lerò tam capilulum generale quam dieta

intermedia praefatae Congregationis Cas-

sinensis quolibet triennio a p.'oxime fu-

turo capitulo generali, quod tcrtià do-

minica post Pascha Resurrectionis domi-

nicae anni proxime venturi mdclxxxi

celebrandum esl, incipiendo, atque ila

pei'petuis fuluris temporibus de trien-

nio in triennium continuando, celebren-

tur: ita scilicel, ut dieta buiusmodi oclo-

decim mensibus post celebralionem cii-

iuscumque capituli generalis prò rebus

et negotiis, quibus inlerea consulenduni

fueril, ante lamen festum Circumcisionis

Domini immediale sequens, et non ali-

ter babeli debeat. Visitatores vero, qui

iuxla conslituliones praediclas eidem

dietae interesse debebunt, in accessu ad

ipsam dietam, et in reditu ab illà, vi-

sitaliones monasteriorum sibi respective

assignalorum terminare et absoivere te-

1 Edit. .Main. legit Vili (r. t.).
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neantur, tenore praesenliiim, slaluimus

et ordinami!?,

ciamuiae. § 3. Decementes easdem praesentes

litleras, et in eis contenta quaecumque,

etiam ex eo quod quilibet in praemis-

sis interesse habentes seu habere quo-

modolibet praetendentes, etiam specifica

et individua mentione et expressione

digni, illis non consenserint, nec ad ea

vocati, citati et auditi, ncque causae, pro-

pter quas ipsae praesentes emanarinl
,

sufficienter adductae, verificatae et iu-

stificatae fuerint, aut ex alia qualibet,

etiam quantumvis iuridicà, pia et privi-

legiala causa, colore, praetexlu et ca-

pite, etiam in corpore iuris clauso, etiam

enormis, enormissimae et totalis laesio-

nis, nullo unquam tempore de subre-

ptionis vel obreptionis aut nullitalis

vitio, seu inlentionis nostrae, aut inte-

resse habenlium consensus, aliove quo-

libet eliam quantumvis magno et sub-

E4,antiali , individuamque expiessionem

requirente defectu notari , impugnar!
,

limitari, infringi , invalida!'!^ !-etracla!'i,

in conlroversiam vocari, aut ad tei'mi-

nos iuris reduci, seu adversus illas ape-

ritionis oris, reslilutionis in integruin,

aliudve quodcumque iuris, facti vel gra-

tiae remedium intentari vel impelrai-i,

aut hnpeti'ato, seu etiam motu, scientià

el potestatis plenitudine similibus con-

cesso vel emanato, quempiam in iudi-

cio vel extra illud uti seu se iuvare ullo

modo posse; sed ipsas praesentes litleras

semper firmas, validas et efficaces exi-

stere et fore , suosque plenarios el i!i-

legi'os effectus sortÌ!"i et oblinere , ac

ab illis, ad quos special, et prò tempo!"e

quandocurnque spectabit, inviolabiliteret

inconcusse observari, sicqiie el non ali-

ter per quoscumquc iudices ordinarios

et delegalos, etiam causarum palatii apo-

stolici auditores, ac S. R. E. cardinales,

ellam de latei'e legatos el Aposlolicae
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Sedis nuncios, aliosve quoslibet qua-

cumque praeeminentià et poteslate fun-

gentes et functuros , siiblatà eis et eo-

rum cuilibet quavis aliler iudicandi et

inlei'pretandi facultate et auclO!'ilale
,

iudicari el definii'i debere , ac iirilum

et inane si secus super bis a qiioquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoi'an-

ler, contigerit allentari.

§ 4. Non obslantibus praemissis, ac Derojtau*

const!tul!onibus el ordinat!ombus apo-

slolicis , necnon diclae Cong!'egationis,

eiusque monasleriorum, el aliis quibus-

vis, iui'amento, confirmatione apostolica,

vel quavis firmitale alia !'oboi'atis, sla-

tutis el consuetudinibus, decrctis et usi-

bus, etiam immemorabilibus, pi'ivilegiis

quoque , indultis el litleris aposlolicis

eidem Congi'egalioni, eiusque monaste-

riis, supe!'ioribus et pei'sonis quibusli •

bel, sub quibuscumqùe verborum teno-

l'ibus et formis, ac cum quibusvis etiam

derogatoriarum dc!'ogatoriis , aliisque

insolitis clausulis el decrelis, in genere

vel in specie, eliam motu, scientià et

potestatis plenitudine paribus, ac consi-

storialitc!', el alias quomodoiibel in con-

trarium praemissorum concessis, ac plu-

ries ac quantiscumque vicibus confir-

matis, approbatis et innovatis; quibus

omnibus el singulis, etiamsi p!'0 ilio-

rum sufficienti derogatione de illis eo-

rumque lolis tenoribus specialis, spe-

cifica et individua, ac de verbo ad ver-

bum, non autem per clausulas generales

idem importantes, mentio seu quaevis alia

exp!'essio habenda aut aliqua alia exqui-

sita forma ad hoc servanda forel, ilio

i'U!ti lenores, fo!"mas, causas et occasio

nes praesentibus prò piene et sulficien

ter ac exaclissime sei'vatis , insertis
,

expressis et specificalis respeclive ha-

bentes, illis alias in suo robore pei-man-

suris, ad praemissorum effectum, hac

vice dumtaxat, specialiler el exoresse de-

An. c. irSo INNOCENTIUS XI PP. 207 An. C. If.gO

rogamiis, ac derogatimi esse vokimus;

celerisqiie conlraiiis qiiibiiscumqne.

• § 4. Volumus ut earumdem praesen-

tium lillerarum transumplis, seu exem-

plis, eliam impressi?, marni alicuiiis no-

lani publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constitu-

tae munitis, eadem prorsus fides ubique

loconim tam in iudicio quam extra illnd

habeatnr, qnae haberetnr ipsis pracsen-

tibus si forent e\hibilae vel ostensae.

Dalum Romae , apnd S. Mariam Ma-

jorem sub annulo Piscatoris, die ix se-

plembris mdclxxx
,

pontificalus nostri

anno iv.

Dat. die 9 seplembris i680, ponlif. anno iv

XCII.

Exlendilur decrelmn prioris gcncralis

Ordinis Eiemilarum sancii Auguslini

de consanguineis ci affinihus religio-

sis ad Discalcealos Congregalionis Hi-

spatiiae ci Indiarum eiiisdem Ordi-

nis*.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoTiam.

Decreinra In- § 1. Dudum felicis recordationis Inno-
noceiilli X re- . „ V j i J
furiur centius Papa X praedecessor noster quod-

dam decrelum a quondam Andrea Fivi-

zano dum vixit priore generali Ordinis

Eremitarum sancii Auguslini prò felici

eiusdem Ordinis regimine inter alia edi-

tum auclorilate apostolica confìrmavit

per suas in simili forma Brevis die xxiii

februarii mdcxlvii desuper expedilas lit-

teras , lenoris qui sequilur, videlicct:

Innocenlius Papa X, ad perpeliiam rei

memoriam. Iniuncli nobis (rcliqna legi

possunl suo loco).

\ De hoc decreto extat duplex confirnDatio
,

una in Const. Cleraentis Vili , altera vero in

Const. Iniioceiiiii X edita an. mdc.\lv)I, die xxiu

februarii, ponlif. iv.

S 2. Cum atitem, sicut dilectns filius Frece
** ... generai

Ioannes a Praesentatione vicanus gene-ium

ralis fratrum Discalceatorum nuncupa- .-l'cà'u.

tonim Congregatioms Ilispaniae et In-

diarum dicti Ordinis Eremitarum sancii

Auguslini nobis nuper exponi fecil, ea-

dem Congregalio ad observanliam con-

slilulionuin fratrum Calceatorum Ordini»

praefali non teneatur, ac proinde du-

bitari possil illam nec decrelum prae-

diclum servare teneri; ipse vero Ioannes

vicarius gencralis prò felici et prospero

suae Congregationis praefalae regimine

et gubernio decrelum huiusmodi, sublalo

quocumque usu vel consuetudine qui

vel quae in contrarium allegari possel,

in eàdem Congregatione observari plu-

rimum desiderei: nobis propterea bu-

militer supplicari fecil ut in praemissis

opportune providere et ut infi'a indul-

gere de benignitale apostolica digna-

remur.

§ 3. Nos igitur, eiusdem Ioannis vicarii Eii«

generalis votis hac in re quantum cum tdlum

Domino possumus favorabiliter annuere spani'à

volentes, eumque a quibusvis excommn-

nicationis, suspensionis et interdicli
,

aliisque ecclesiasticis sententiis, censu-

ris et poenis, a iure vel ab homine, qua-

vis occasione vel causa latis, si quibus

quomodolibet innodatus existit, ad clfe-

ctum praesentium dumlaxat consequcn-

dum, harum serie absolvenles et abso-

lulum fere censentes, liuiusmodi suppli-

calionibiis inclinali, decrelum praeinser-

tum a memoralo Andrea Fivizano pro-

curatore generali edilum, et a praefato

Innocentio praedecessore confirmatum,

ul praeferlur, in universa Congregatione

praediclà fratrum Discalceatorum Ilispa-

niae et Indiarum, ac ab omnibus et sin-

giilis ipsius Congregationis siiperioribus

et fratribus, ad quos special et in futu-

rum quandocumque spectabit, sublato

quocumque usu vel consuetudine qui

Ai p,-,
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Ael qiiae in conlrariiim qiiovis modo

allegari valerci, de celere inviolabililer

observari dobere, aiictorilale aposlolicà

tenore praesenlium, slatuinnis el ordi-

iiamiis.

ciaiisuiae. § 4.. Deccmentes easdem praesentes

lilleras firmas, validas et efficaces exi-

slere et fòre, suosque plenarios et in-

tegros effeclus sortiri et obtinere , ac

iilis, ad quos special et speclabit in fn-

tiirum, in omnibus et per omnia pienis-

sime suilVagari, sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios el dele-

galos, etiani causarum palatii apostolici

audilores , iiidicari el definiri debere,

ac irritimi el inane si secus super liis a

quoquam
,

quavis auclorilate , scienler

vel ignoranler, conligeril altenlari.

Derogatio § 5. Nou obslanlibus conslilulionibus
conlrariorunr. ,. • , ,' •

et ordmationibus aposlolicis , necnon

diclae Congregalionis eiusquo provin-

ciarum el convenluum quorumcumque,

etiam iuramento, conlìrmalione aposto-

lica, vel quavis firmilate ali.à roboratis,

slalulis et consuetudinibus, privilegiis

quoque , indultis et lilteris aposlolicis

in contrarium praemissorum quomodo-

libel concessis, confirmalis et innovalis;

quibus omnibus et singulis, illorum le-

nores prò piene et suflicienler expressis

ac ad verbum inserlis habenles , illis

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum ctTeclum, liac vice dumtaxal,

spccialiter et expressc derogamus ; ce-

terisque conlrariis quibuscumque.

§ 6. Volumus aulem ut earumdem

praesenlium lillerarum transumplis, seu

exemplis, eliam impressis, manu aliciiius

notarli publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate conslilu-

tae munilis, eadem prorsus fides lam in

iudicio quam extra illud iibique loco-

rum habcalur, quae haberetur ipsis prae-

senlibtis si forenl exhibilae vel oslensae.

Daium Romae, apud S. Mariam Maio-

Fides tran'

KUiiiptoruiu.
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rem, sub annulo Piscatoris, die xiv se-

plembris mdclxxx
,

ponlificalus nostri

anno iv.

Dal. die 14 septembris 1680, ponlif. anno iv.

" xeni.

Coììfìrmalur decreluni cardinalis pro-

lecloris, quo dedaralum fuil non li-

cere snperioribus Ordinis B. Mariae

de Mercede delegare auclorilalem con-

ferendi habittnn Teriiariorum ulrius-

que sexns
,

posse tamen eos horum

curam probo religioso commiItere.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1 . Nuper prò parte dilecti filli Fosepbi propo^imm

IValris expresse prolessi el procuralorisc'rae'cmiTfg^'

generalis Ordinis B. Mariae de Mercede n""' et''rcguu-

redemplionis caplivorum, in sacra iholo-

già magislri, Congregalioni venerabiliuni

fralrnm noslrorum S. R. E. cardinalium

negoliis et consullationibus episcopo-

rum et regularium praepositae exposilo,

quod, cum in dicto Ordine essenl quam-

plurimi lerliarii et terliariae seu pizo-

cliae sub Teriiariorum regulà, ex habilu

eiusdem Ordinis pie el luudabililer vi-

ventes, dubilalum aliquando lucrai an

perlinerel privative ad superiores ipsius

Ordinis praediclis terliariis habilum

conferre, an vero possenl delegale ali-

quem virum religiosum probalaeque

virlulis, ut illis habilum huiusmodi con-

ferret curamque eorum haberel praeci-

pue circa regulae observantiam ; ideo-

que prò ipsius losephi parie praefalae

cardmalium Congregalioni supplicato ut

prò malori secuiilale dubilalionem liu-

iusmodi rcsolvere dignareliir : eadem

Congrcgalio cardinalium, per suum de-

crelum die xi augusti proxime praete-

rili emanalum, supplicem libellum sibi

super praemissis porreclum remisil di-.
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ledo (Ilio nostro eiusdeni S. R. E. pres-

bylero cardinali OUobono niinciii)ato,

dicli Ordinis apud nos et Sedem Apo-

stolicam protectori, ut, veris existentibiis

narratis, circa eiusdem losephi prociira-

toris generalis preces id staliierel quod

prò suo arbitrio et conscienlià in Do-

mino expedire censuissct. Porro idem

Petrus cardinalis et prolector, in vini fa-

cullatis sibi per decrelum liuiusmodi

altribulae, super praemissis df'cretnm

edidit lenoris qui sequitur , videlicet :

D.rroium car- « Visfore retroscriptac facultatis sacrae
diulii prole- "^

.• • o n e j- i-
cioru. Longregationis b. n. L. cardmahum ne-

goliis et consultalionibus episcoporum

et regularium praepositae, recognito sup-

plici libello a procuratore generali ex-